АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

19.04.2019      	№ 133

О  подведении  итогов  районного конкурса
малых театральных форм  «Глагол 2019»

          С целью  выявления одарённых детей и подростков Гаврилов-Ямского муниципального района  в  области художественного творчества, в соответствии с положением «О  районном конкурсе малых театральных форм
«Глагол 2019», утвержденным  приказом Управления  образования   № 85 от  13.03.2019  «О  районном конкурсе малых театральных форм  «Глагол 2019» (далее- Конкурс),  в Гаврилов-Ямском районе состоялся Конкурс.  В Конкурсе приняли участие обучающиеся образовательных организаций  района.
           Рассмотрев материалы, представленные организационным комитетом по подведению  итогов  районного конкурса малых театральных форм  «Глагол 2019»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить   протокол    заседания    организационного    комитета      по
подведению  итогов    районного конкурса малых театральных форм  «Глагол 2019»     (Приложение).
[bookmark: _GoBack]     2.   Наградить  победителей  и призеров  Конкурса грамотами Управления образования.

Начальник     управления                                                            А.Ю. Романюк

                                                                                                               Приложение к приказу
                                                                                                               Управления образования
                                                                                                               от 19.04.2019        № 133

ПРОТОКОЛ
заседания организационного комитета по подведению итогов
районного конкурса малых театральных форм  «Глагол 2019»

            В соответствии с положением «О  районном конкурсе малых театральных форм
«Глагол 2019», утвержденным  приказом Управления  образования   № 85 от  13.03.2019  «О  районном конкурсе малых театральных форм  «Глагол 2019» (далее- Конкурс),  в Гаврилов-Ямском районе состоялся Конкурс.
            Рассмотрев материалы, представленные жюри Конкурса, оргкомитет подвёл итоги конкурса и принял решение:
          Признать победителем и призерами Конкурса:
Номинация : «Поющее сердце»
Возрастная категория 7-10 лет
1 место- Захаров Ярослав, МОУ СШ № 3, рук. Шабурова О.Н.
2 место- Хан Тимофей, МОУ СШ № 3, рук. Шабурова О.Н.
2 место - Покромкина Любовь, МОУ СШ № 3, рук. Чепур С.В.
3 место- Денисова Александра,  МОБУ СШ № 2 , рук. Васильева Н.Л.;
3 место- Ермилова Ольга, Средняя школа № 1, рук. Ендресяк И.П.
3 место- Ли Алиса, Средняя школа №1, рук. Клепецкене С.В.
Возрастная категория 11-14 лет
1 место- Фартун Анастасия, МОБУ СШ № 2, рук Новикова И.А.
2 место- Муравьева Ариадна, МОБУ «Шопшинская СШ», рук. Лопаткина Н.Н.
3 место- Поставнева Ксения,МОБУ «Шопшинская СШ», рук. Лопаткина Н.Н.
3 место-Липатов Артём, МОУ СШ № 6, рук. Арефьева Н.А.
Возрастная категория 15-18 лет
            3 место- Шайдуров Илья, МОБУ СШ № 2, рук. Родионова С.А
Номинация : «Взял перо я для тихого слова….»
Возрастная категория 7-10 лет
1 место- Ли Алиса, Средняя школа №1, рук. Клепецкене С.В.
2 место- Мартюшова Ульяна, МОУ СШ № 3, рук. Шабурова О.Н.
2 место- Ермушина Злата, МОБУ СШ № 2, рук. Колесникова Е.В.
3 место- Бубёнов Лука,  Средняя школа №1, рук. Полиектова Н.К.
Возрастная категория 11-14 лет
2 место- Ермолаева Алена,  МОБУ СШ № 2, рук. Новикова И.А
Возрастная категория 15-18 лет
1 место- Галкина Полина, МОБУ СШ № 2, рук. Родионова С.А.
1 место- Фураева Анна, МОБУ «Шопшинская СШ», рук. Лопаткина Н.Н.;
2 место- Янченко Таисия, МОУ СШ № 3, рук. Хан М.В.
3 место- Зеленова Вера,  МОУ СШ № 6, рук. Егоричева Т.А.
Номинация «В фантазии рождаются порою….»
Возрастная категория 7-10 лет
1 место- Сечина Глафира,  Средняя школа №1, рук. Ендресяк И.П.
2 место- Быков Богдан,  Средняя школа №1, рук. Багрова С.В.
Возрастная категория 11-14 лет
1 место- Фартун Анастасия, МОБУ СШ № 2, рук. Новикова И.А.
3 место- Кузнецова Алина, МОУ СШ № 3, рук. Хохлова А.Г.
Возрастная категория 15-18 лет
2 место- Сарычева Татьяна, МОБУ СШ № 2, рук. Родионова С.А.
2 место- Нурдинова Милана,  МОУ СШ № 3, рук. Хан М.В.